



24 maj 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Natur- och trafiknämnden

§ 110

Dnr NTN 2016/393

Yttrande om remiss avseende ansökan om bygglov för nybyggnation av återvinningsstation, B 2016-000305

Beslut

Natur- och trafiknämnden förordar att Miljö- och stadsbyggnadsnämnden avslår ansökan om bygglov för nybyggnation av återvinningsstation på del av fastigheten Tollare 5:1.

Natur- och trafiknämnden ger avfallsenheten i uppdrag att tillsammans med berörda enheter i stadsbyggnadsprocessen utreda och hitta en ny plats för återvinningsstation i Tollare.

Ärendet

Ansökan gäller bygglov för återvinningsstation på fastighet som omfattas av detaljplan DP 508. Området som avses ingår i befintlig parkeringsyta tillhörande Tollare naturreservat och är den enda parkering som försörjer stora delar av reservatet. Parkeringen är utpekad i naturreservatets skötselplan och ska enligt denna behållas. En återvinningsstation på ytan skulle väsentligt minska möjligheterna till parkering och därmed allmänhetens utgång till naturreservatet. Det skulle även innebära en ökad mängd skräp i naturreservatet. För att bygglov ska kunna medges krävs dispens från reservatets föreskrifter.

Kommunfullmäktige beslutade vid antagande av detaljplanen 2009-11-23 att återvinningsstationen skulle undantas från planen. Natur- och trafiknämnden hänvisar till detta beslut

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelser 2016-05-11

Förslag till yttrande daterat 2016-05-11

Yrkanden

Per Chrisander (MP) yrkade, med instämmande av Gunilla Grudevall-Steen (L) och Eva Närvä Eickenrodt (M), Peter Zethraeus. Björn Zethraeus, Viktor Ellström följande tillägg "Natur- och trafiknämnden ger avfallsenheten i uppdrag att tillsammans med berörda enheter i stadsbyggnadsprocessen utreda och hitta en ny plats för återvinningsstation i Tollare."

Gunilla Grudevall-Steen (L), Eva Närvä Eickenrodt (M), Peter Zethraeus. Björn Zethraeus samt Viktor Ellström yrkade bifall till förslag till beslut.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande



24 maj 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Natur- och trafiknämnden**Beslutsgång**

Nämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag till beslut med bifall till Per Chrisanders tilläggsyrkande.

Protokollsanteckningar

Viktor Ellström (S), Per Chrisander (MP) samt Christina Ståldal (NL) lät anteckna följande till protokollet:

” Det här är en i raden av ärenden som under senare tid har uppmärksammats där Natur- och trafiknämndens kritiska synpunkter inte tagits upp för behandling i Miljö- och stadsbyggnadsnämnden. Det är en allvarlig situation när man inte bereder ärenden korrekt och att informationen aldrig når fram till ledamöterna i Miljö- och stadsbyggnadsnämnden. Miljö- och stadsbyggnadsnämndens tjänstemän ska inte sälla ut information som kan uppfattas som negativ mot ett projekt för att det ska kunna glida igenom nämnden utan behandling. Ordföranden Cathrin Bergensträhle (m) har ett stort ansvar i att säkerställa att det finns en tjänstemannakultur i förvaltningen där man på ett bättre sätt respekterar den demokratiska ordningen.

Den tidigare behandlingen, 2008-2009, av detta ärende visar att dåvarande Tekniska nämndens förslag att det skulle finnas en återvinningsstation i Tollare inte ansågs som viktigare än en parkeringsyta i anknnytning till Tollare naturreservat.

Denna parkeringsplats används nu inte till det som åsyftades, att parkera för att kunna nyttja naturreservatet. Det är därför viktigt att Natur- och trafiknämnden nu åter aktualiserar att en återvinningsstation behövs och att tjänstemän på avfallsenheten får gehör i sitt arbete att hitta en lämplig plats tillsammans med Miljö- och stadsbyggnadsnämnden. ”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande